5 επαγγελια (S*) C 323ss 33s 81 1898s 5ss 69 436 206sss 440s 1611-383 255s syri ar bo¹ | απαγγελλ. 88ss 453 206s 2138 614 | ~ ουκ εστιν εν αυτω B 33 81 69 Ωρ¹ | 7 αλληλ.] αυτου A ar Tert Cl Did. τ. θυ p z syi | Iv + Xu Asss 33 1175s 917^r 1831-216 1518 614^{*} K^r vg¹ syh | καθαρισει 242 440s 1852 (323) ar¹ co Aug | 8 αληθ. + τ. θυ 206sss 1611 2138 614 378 syh | 9 αμαρτ.²] + ημων SCΨ 81 307-5 467 206sss 1611 1852 614 255s p vg syp ar co Aug | καθαρισει C^oA 33 917 181ss 1319 38 1852 255s | 2,1 πατερα] θν ar Eus Did (Tert) | 2 μονων B 424^c 917s 226 1 38 255 Ωρ | 3 τηρησωμεν Ψ, φυλαξωμεν S* |

1,5-2,28 *Deus lux, nos filii lucis (fuga peccati, amor proximi, odium mundi, vera fides)*

Et haec est adnuntiatio, quam audivimus 5
ab eo, et adnuntiamus vobis, quoniam Deus
lux est, et tenebrae in eo non sunt ullae. Si 6
dixerimus quoniam societatem habemus cum
eo et in tenebris ambulamus, mentimur et
veritatem non facimus. Si autem in luce am- 7
bulamus, sicut et ipse est in luce, societatem
habemus ad invicem, et sanguis Iesu Christi,
Filii eius, emundat nos ab omni peccato.

Si dixerimus quoniam peccatum non ha- 8
bemus, ipsi nos seducimus, et veritas in nobis
non est. Si confiteamur peccata nostra, fidelis 9
est et iustus, ut remittat nobis peccata nostra
et emundet nos ab omni iniquitate. Si dix- 10
erimus quoniam non peccavimus, mendacem
facimus eum, et verbum eius non est in nobis.

Filioli mei, haec scribo vobis, ut non pec- 2
cetis. Sed et si quis peccaverit, advocatum ha-
bemus apud Patrem, Iesum Christum iustum;
et ipse est propitiatio pro peccatis nostris, non 2
pro nostris autem tantum, sed etiam pro totius
mundi.

Et in hoc scimus quoniam cognovimus eum, 3
si mandata eius observemus. Qui dicit se nosse 4

5 audimus AF | 6 ~ non fac. verit. *codd.* p Aug
Hila | 7 ad invicem] ad lucem D, cum deo Z p |
ambulem. FDJZ* Fulg Hila | Christi > FssCBV |
mundat AJ p Fulg Hila, purgat Z (Aug) | ab > A |
9 est + dominus D (Hila) | ~ fid. et iustus est A
BV Tert | nostra² > JZ | 10 faciemus A*GZC h Aug¹ |
2,1 et > AD | autem > D Hila

5 1J 3,11; Ja 1,17 | 6 J 3,21; 1J 2,4.11 | 7 1J 1,3;
Hb 9,14; Ap 1,5; 7,14 | 8 Pr 20,9 | 9 Pr 28,13 | 10 1J
5,10 | 2,1 R 8,34; Hb 4,15; 7,25; J 14,16 | 2 1J 4,10;
R 3,25; C 1,20; J 1,29; 3,14ss; 11,51s | 4 1J 1,6.8; 4,20

- eum et mandata eius non custodit, mendax
 5 est, et in hoc veritas non est. Qui autem ser-
 vat verbum eius, vere in hoc caritas Dei per-
 perfecta est; et in hoc scimus quoniam in ipso
 6 sumus. Qui dicit se in ipso manere, debet
 sicut ille ambulavit et ipse ambulare.
- 7 Carissimi, non mandatum novum scribo
 vobis, sed mandatum vetus, quod habuistis ab
 initio. Mandatum vetus est verbum, quod au-
 8 distis. Iterum mandatum novum scribo vobis,
 quod verum est et in ipso et in vobis, quia
 tenebrae transierunt, et verum lumen iam lucet.
- 9 Qui dicit se in luce esse, et fratrem suum
 10 odit, in tenebris est usque adhuc. Qui diligit
 fratrem suum, in lumine manet, et scandalum
 11 in eo non est. Qui autem odit fratrem suum,
 in tenebris est et in tenebris ambulat et ne-
 scit quo eat, quia tenebrae obcaecaverunt ocu-
 los eius.
- 12 Scribo vobis, filioli, quoniam remittuntur
 13 vobis peccata propter nomen eius. Scribo vo-
 bis, patres, quoniam cognovistis eum, qui ab
 initio est. Scribo vobis, adolescentes, quoniam